COROLLARIUM 1

32. Si ergo functio y ipsius x ex relatione quapiam differentialium definitur, per constantem arbitrariam ingressam ita determinari potest, utposito $x = a$ fiat $y = b$; quo facto functio erit determinata et pro quovis valore ipsi x tributo functio y determinatum obtinebit valorem.

COROLLARIUM 2

33. Si ex relatione differentialium secundi gradus functio y definiatur, binas involvet constantes arbitrarias ideoque duplicem determinationem admittit, qua effici potest, ut

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL. 1.

Preliminary Notes Regarding Integral Calculus In General.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 20

posito $x = a$ non solum y obtineat datum valorem b , sed etiam ratio $\frac{dy}{dx}$ dato valori c fiat aequalis.

COROLLARIUM 3

34. Si y sit functio binarum variabilium x et t ex relatione differentialium eruta, etiam constantem arbitrariam involvet, cuius determinatione effici poterit, ut posito $t = a$ aequatio inter y et x prodeat data seu naturam datae cuiuspiam curvae exprimat.

SCHOLION

35. Ista functionum integralium, seu quae per calculum integralem sunt inventae, determinatio quovis casu ex natura quaestionis tractatae facile deducitur neque ulla difficultate laborat, nisi forte praeter necessitatem solutio ad differentialia fuerit perducta, cum per Analysin communem erui potuisset; quo casu perinde atque in Algebra quasi radices inutiles ingeruntur. Cum autem haec determinatio tantum in applicatione ad certos casus instituat, hic, ubi integrandi methodum in genere tradimus, integralia in omni amplitudine eruere conabimur, ita ut constantes per integrationem ingressae maneant arbitrariae, neque, nisi conditio quaedam urgeat, eas determinabimus. Caeterum determinatio functionum ipsius x simplicissima est, qua eae casu $x = 0$ ipsae evanescentes redduntur.

DEFINITIO 6

36. *Integrale completum exhiberi dicitur, quando functio quaesita omni extensione cum constante arbitraria repraesentatur. Quando autem ista constans iam certo modo est determinata, integrale vocari solet particulare.*

COROLLARIUM 1

37. Quovis ergo casu datur unicum integrale completum; integralia autem particularia infinita exhiberi possunt. Sic differentialis $x dx$ integrale completum est $\frac{1}{2}xx + C$, integralia autem particularia $\frac{1}{2}xx$, $\frac{1}{2}xx + 1$, $\frac{1}{2}xx + 2$ etc. multitudine infinita.

COROLLARIUM 2

38. Integrale ergo completum omnia integralia particularia in se complectitur ex eoque haec omnia facile formari possunt. Vicissim autem ex integralibus particularibus integrale completum non innotescit. Saepenumero autem, uti deinceps patebit, habetur methodus ex integrali particulari completum inveniendi.